
UNP: 0601-22-093868 Hrubieszów, 14.09.2022 roku

Sprawa: Obwieszczenie o drugiej licytacji

Znak Sprawy: 0605-SEE.715.1.30.2021.4

Kontakt: Bożena Błaszczuk
tel. 84 696 63 72,
e-mail: bozena.blaszczuk@mf.gov.pl

O	B	W	I	E	S	Z	C	Z	E	N	I	E		O		D	R	U	G	I	E	J
	L	I	C	Y	T	A	C	J	I

Naczelnik	Urzędu	Skarbowego	w	Hrubieszowie
działając  na  podstawie  art.  105  i  105  a,  art.  105  c  §  3 ustawy  z  17  czerwca  1966  r  o

postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 479)	podaje
się	do	publicznej	wiadomości,	że:

Dnia	21.09.2021	r. o	godzinie	10:00

W siedzibie Urzędu Skarbowego w Hrubieszowie w świetlicy urzędu

celem wykonania prawomocnego wyroku sądowego sygnatura akt II K 30/18 z dnia 22.06.2022

r odbędzie się sprzedaż licytacyjna niżej wyszczególnionych przedmiotów 

Poz. Wyszczególnienie/opis Data	poprzedniej
licytacji

Ilość	Jednostka
miary

Wartość
szacunkowa

Cena
wywołania

1 Samochód marki Fiat Ducato rok prod. 

1998

14.09.2022 1 szt. 2 500,00 1 250,00

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 19-20.09.2022 r. od godziny 8:00 do godziny 15:00 w

miejscowości Dorohusk ul. Zwycięstwa 1 (Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ‘’GRANICA’’ Witold

Potocki)

Stosownie do art.  105 d ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nabywca jest

obowiązany uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę wywołania lub

przedłożyć  poborcy  skarbowemu  czek  potwierdzony  wystawiony  na  organ  egzekucyjny  na

kwotę  w  wysokości  co  najmniej  ceny  wywołania  ruchomości.  Jeżeli  ceny  nie  uiści  lub  nie

przedłoży czeku, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji.

Jeżeli  wartość  szacunkowa  przedmiotu  zajęcia  przekracza  kwotę  10.000,00  zł.  warunkiem

udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty

oszacowania do godziny 9:45 w dniu licytacji.

Cena wywołania w II Licytacji wynosi ½ wartości szacunkowej.

Naczelnik 	Urzędu 	 Skarbowego 	w 	Hrubieszowie 	 zastrzega 	 sobie 	prawo 	odwołania 	 lub

unieważnienia	licytacji	bez	podania	przyczyn.

             14.09.2022 r.

….....................................................                                  ……...…….......................................……..…
																		Data  																																																																																							 Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska służboweg

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO

W HRUBIESZOWIE

e-mail :  sekretariat.us.hrubieszow@mf.gov.pl www.lubelskie.kas.gov.pl

Urząd Skarbowy w Hrubieszowie, ul. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 11, 22-500 Hrubieszów

bevd
Naczelnik


		2022-09-14T13:52:45+0200




